
1 | 2

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306 | zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, spis. zn. B 567
Infolinka: 466 100 777 | www.csobpoj.cz | e-mail: info@csobpoj.cz

Účinnost od:Životní pojištění SPEKTRUM INVEST
Sazebník administrativních poplatků a limitů 1. 2. 2006

Životní pojištění SPEKTRUM INVEST
Sazebník administrativních poplatků a limitů
 

Program SPEKTRUM INVEST Poplatek
BĚŽNÉ POJISTNÉ

Alokační poplatek pro 1. až 12. měsíc pojištění – pevná část 42 Kč (měsíčně)

Alokační poplatek pro 1. až 12. měsíc pojištění – procentuální část 60 % (z lhůtního pojistného)

Alokační poplatek pro 13. až 24. měsíc pojištění – procentuální část 35 % (z lhůtního pojistného)

Alokační poplatek pro 25. a další měsíc pojištění – procentuální část 5 % (z lhůtního pojistného)

Inkasní poplatek 10 Kč

DODATEČNÉ BĚŽNÉ POJISTNÉ

Alokační poplatek pro 1. až 12. měsíc pojištění – pevná část 0 Kč

Alokační poplatek pro 1. až 12. měsíc pojištění – procentuální část 60 % (z dodatečného lhůtního pojistného)

Alokační poplatek pro 13. až 24. měsíc pojištění – procentuální část 35 % (z dodatečného lhůtního pojistného)

Alokační poplatek pro 25. a další měsíc pojištění – procentuální část 5 % (z dodatečného lhůtního pojistného)

Inkasní poplatek 0 Kč

MIMOŘÁDNÉ POJISTNÉ

Alokační poplatek 0 %

Inkasní poplatek 0 Kč

SPRÁVA AKTIV

Poplatek za správu aktiv 1 % (z aktuální hodnoty podílů ročně)

VÝPLATA Z HODNOTY PODÍLŮ VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ ZAPLACENÍ BĚŽNÉHO A DODATEČNÉHO BĚŽNÉHO POJISTNÉHO

Provedení výplaty 50 Kč

Zkrácení výplatní lhůty 0 Kč

VÝPLATA Z HODNOTY PODÍLŮ VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ ZAPLACENÍ MIMOŘÁDNÉHO POJISTNÉHO

Provedení 1. výplaty v pojistném roce 0 Kč

Provedení každé další výplaty v pojistném roce 100 Kč

Zkrácení výplatní lhůty 0 Kč

ZMĚNY POJIŠTĚNÍ

Provedení 1. změny v pojistném roce 0 Kč

Provedení každé další změny v pojistném roce 100 Kč

PŘEVOD PODÍLŮ PROGRAMŮ INVESTOVÁNÍ

Provedení 1. převodu v pojistném roce 0 Kč

Provedení každého dalšího převodu v pojistném roce 100 Kč

ZMĚNA ALOKACE BĚŽNÉHO A DODATEČNÉHO BĚŽNÉHO POJISTNÉHO

Provedení 1. změny v pojistném roce 0 Kč

Provedení každé další změny v pojistném roce 100 Kč

ZÁNIK POJIŠTĚNÍ

Poplatek při zániku pojištění s výplatou hodnoty podílů vytvořené na základě zaplacení 
mimořádného pojistného 0 Kč



2 | 2

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo nám. 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
IČO: 45534306 | zapsána v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, spis. zn. B 567
Infolinka: 466 100 777 | www.csobpoj.cz | e-mail: info@csobpoj.cz

Účinnost od:Životní pojištění SPEKTRUM INVEST
Sazebník administrativních poplatků a limitů 1. 2. 2006

Limit
MIMOŘÁDNÉ POJISTNÉ 

Minimální limit mimořádného pojistného 3 000 Kč

Maximální limit mimořádného pojistného není stanoven

VÝPLATA Z HODNOTY PODÍLŮ VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ ZAPLACENÍ BĚŽNÉHO A DODATEČNÉHO BĚŽNÉHO POJISTNÉHO

Minimální výplata z hodnoty podílů 3 000 Kč

Maximální počet výplat z hodnoty podílů v pojistném roce 1

Minimální výše hodnoty podílů po provedení výplaty 10 000 Kč

Výplatní lhůta 6 týdnů

VÝPLATA Z HODNOTY PODÍLŮ VYTVOŘENÉ NA ZÁKLADĚ ZAPLACENÍ MIMOŘÁDNÉHO POJISTNÉHO

Minimální výplata z hodnoty podílů 3 000 Kč

Maximální počet výplat z hodnoty podílů v pojistném roce 3

Výplatní lhůta 6 týdnů

PŘEVOD PODÍLŮ PROGRAMŮ INVESTOVÁNÍ

Minimální hodnota převáděných podílů 3 000 Kč

PLATEBNÍ PRÁZDNINY (DOČASNÉ PŘERUŠENÍ PLACENÍ)

Minimální výše hodnoty podílů vytvořené na základě zaplacení běžného a dodatečného 
běžného pojistného pro přijetí návrhu na platební prázdniny 10 000 Kč

Minimální doba trvání pojištění pro přijetí návrhu na platební prázdniny 48 měsíců

Maximální doba trvání každých platebních prázdnin 12 měsíců

Minimální doba trvání pojištění mezi jednotlivými platebními prázdninami 12 měsíců

Maximální počet platebních prázdnin za dobu trvání pojištění 3

SPLACENÝ STAV (REDUKCE POJIŠTĚNÍ)

Minimální výše hodnoty podílů vytvořené na základě zaplacení běžného 
a dodatečného běžného pojistného pro převod do splaceného stavu 20 000 Kč

ZÁNIK POJIŠTĚNÍ

Minimální výše hodnoty podílů vytvořené na základě zaplacení běžného 
a dodatečného běžného pojistného rozhodná pro zánik pojištění 0 Kč


